РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ

УЧРЕЖДЕНИЙ И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29  марта 2016                                                                                                   18

Об организации и проведении

 фотоконкурса «60 лет.  Мы – вместе!»»

               В соответствии с планом мероприятий по подготовке и проведению

празднования   60-летия    Московской городской организации Профсоюза

(постановление президиума №13 от 19.10.2016 г.)

Президиум МГО Профсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать и провести фотоконкурс «60 лет. Мы – вместе!» среди

членов Профсоюза Московской городской организации.

2. Утвердить  Положение о фотоконкурсе и состав жюри  (приложения №

1 и 2).

3. Профсоюзным    комитетам    ТПО и ППО организовать    работу  по

проведению фотоконкурса.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя председателя МГО Профсоюза А.И. Рыльщикова.

Председатель                                        В.А. Ульянов